
      COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA 

(Provincia di Catanzaro) 

 
 

COPIA 
 

N. 29 
 

Data 16/04/2024 
 

Reg. Gen. N. 134 

AREA AMMINISTRATIVA 
SERVIZIO SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO 

OGGETTO: Liquidazione di spesa per acquisto modulistica 

Elezioni Europee del 08-09 giugno 2024.  

                          CIG: B11815B351. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

(Dr. Ferdinando Pirri) 

L’anno duemilaventiquattro addì sedici (16) del mese di aprile alle ore 9:00 
 

  Richiamata la determinazione n. 25 del 04/04/2024 Reg. Gen. N. 117 ad oggetto: “Impegno di 

spesa per acquisto modulistica per elezioni europee del 08-09 giugno 2024”. CIG: B11815B351. 

Vista la fattura n. 0002117357 del 12/04/2024 emessa dalla Ditta Maggioli S.p.A. per l’importo di 

€ 85,40 Iva compresa, acclarata al protocollo n. 2481 del 16/04/2024, relativa all’acquisto 

modulistica necessaria allo svolgimento delle Elezioni Europee e comunali del 08-09 giugno anno 

2024; 

Ritenuto, pertanto di procedere alla liquidazione della precitata fattura; 

Dato atto che il bilancio di previsione finanziario 2024/2026 è stato approvato con deliberazione 

consiliare n. 03 del 15/03/2024; 

Visti:  

• lo Statuto dell’Ente; 

• il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

• il Regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

• il Regolamento sui controlli interni approvato con delibera C.C. n. 02 del 23/01/2013; 

Accertata la regolarità amministrativa e contabile, attestante altresì la copertura finanziaria resi su 

presente provvedimento ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 153 e 183 del D.lgs 267/00; 

Ritenuta la propria competenza; 

Per tutto quanto sopra esposto; 

 

 

DETERMINA 
1)  La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto determinativo. 

2) Liquidare la fattura n. 0002117357 del 12/04/2024 emessa dalla Ditta Maggioli S.p.A. per 

l’importo di € 85,40 iva compresa, acclarata al prot. n. 2481 del 16/04/2024, relativa all’acquisto 

modulistica necessaria allo svolgimento delle Elezioni Europee del 08-09 anno 2024. 

3) Imputare la spesa complessiva di € 85,40 Iva compresa, sul Cap. 170 del bilancio di previsione 

2024/2026, approvato con deliberazione consiliare n. 03 del 15/03/2024. 

4) Autorizzare l'Ufficio Finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento, in favore della 

precitata ditta.                                                  

5) Pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio on-line del    

Comune. 

 

                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                                                        Il Segretario Comunale  

                                                                                      F.to (Dr. Ferdinando Pirri) 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 

provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000,  
rilascia: 
 PARERE FAVOREVOLE 
□ PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni_______________________; 
 

Lì, 16/04/2024 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                          f.to: Dott. Umberto Ianchello 
 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della 

spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione 

allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei 

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267: 
Impegno Data Importo Cap./Art. Esercizio  

  € 85,40 170 2024 

 

Lì, 16/04/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                       f.to: Dott. Umberto Ianchello 

 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai 

sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione vieni oggi affissa all’albo pretorio on line del Comune e vi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 
 

San Pietro a Maida, 16/04/2024 
 

                                                                                              L’ADETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

                                                                                                      f.to: Franca Angela Russo 

N. Albo _____/2024 
 

 

 

 E’ copia conforme all’originale. 

 San Pietro a Maida, 16/04/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                  Il Segretario Comunale 

                                      (Dr. Ferdinando Pirri) 

                                                                                                 _______________________________ 


